
 

2021 年 4 月 2日 

会員各位 

 

グランドハイメディック倶楽部 

HIMEDIC 山中湖倶楽部 

理事長 栗林幸夫 

 

【ハイメディック山中湖コース】1日完結型検診への変更のお知らせ 

 

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、医療法人社団 山中湖クリニックに委託し提供しておりますグランドハイメディック倶楽

部、および HIMEDIC 山中湖倶楽部の検診コース全てを、2021 年 4月 5日(月)より 1日完結型検診に変更

いたしますことをお知らせいたします。 

 

これまで山中湖クリニックで実施する検診コースは、一部のコースを除き、検診の前夜泊含む 2泊 3

日の日程（検診所要日数約 1.5 日）でご受診いただいておりました。このたび、会員様からのご要望に

お応えすべくオペレーション体制を改善し、検診を 1日で完結できるよう変更いたしました。 

 

当倶楽部は今後とも会員制医療にふさわしい、時代に即した検診内容ならびに会員様の利便性を追求

してまいります。皆様のご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

＜従来の検診＞ 

日 程 ： 計 2日間 ※一部コース除く 

1 日目：検診、2日目：結果面談・栄養指導 

 

＜2021 年 4 月 5 日(月)からの検診＞ 

日 程 ： 計 1日 

 検診当日に結果面談と栄養指導も行います。 

検査項目： 従来通りで変更はございません。 

ご 宿 泊 ： 検診に付帯するエクシブ山中湖のご宿泊は、希望される場合はこれまで通り 2泊（検診の 

  前泊および後泊）までご利用になれます。 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

医療法人社団 山中湖クリニック 

 


